彰化縣 112年適應體育田徑賽  技術會議 會議記錄

1. 疫情漸緩，但仍有近萬確診，請確診、隔離、快篩陽性、疑似症狀者，請勿前往參賽。

2. 比賽場地說明，請見第 1頁

休息觀看區域說明：司令台座位區為主。

競賽組-60公尺起點，獎品組-司令台下。1458號門下有無障礙廁所。

3. 開幕時間：上午 08：50時開幕，請各單位於 8：40準備到司令台前田徑場上就單位牌位置集合。

位置、須知，請見 2~5頁。預計 09:20結束開幕後，縣長會巡場，單位可先排隊拍照。

4. 競賽規程內注意事項，請見 9頁第十四~廿六點。

5. 隊職隊員須知，請見 10頁。

6. 確認號碼布(別針自備，比賽時四角別針別好)、選手證(檢錄攜帶)、報名項目內容。

7. 比賽終點位置請勿穿越。有電子計時器，闖入將影響選手成績。

非當場比賽選手請勿進入比賽場地，操場亦請勿穿越中間草皮，請由跑道兩側通行。

8. 另請各參賽單位老師務必於賽前，對參賽選手模擬練習，讓選手知曉比賽當天要完成之活動。

過去常有單位帶出比賽，但卻從沒練習過，以至於在場上哭鬧，最後無法完賽、受傷。

常見問題如下：

A、 鉛球-不會持球，或使用丟球方式(需使用推的-手掌在手肘前)投擲犯規，也請給選手感受一下

當天鉛球重量(社會組達 7.26公斤)，避免發生危險。

B、 立定跳-請教學後擺臂下蹲，然後前擺臂向前跳出，向前走離開。

C、 急行跳遠-請在學校量好起跳板至助跑起點距離，避免三次皆超出起跳板失敗。

D、 壘球擲遠-請訓練握球、投球方式、方向。

E、 30、60、100公尺-請指導選手只能跑自己跑道，請勿搶跑道。請勿使用電動輪椅。

9. 如有選手不出賽，請提前至檢錄處告知，避免檢錄等待。

10. 田賽如人數超過 30人以上，將分小組比賽。分組將依照人數，點名後現場裁判宣布如何分組。

11. 全盲組競走項目，考量安全將限定競走不得跑步，統一由裁判敲鈴引導。

12. 請單位確認號碼布(每人 2張)選手證(每人 1張)，技術會議後不再提供修正。

13. 比賽當日未領取獎狀請 2周內至埔心國小找鐘主任領取。

14. 報到請先安頓好學生後，再至大廳報到。

15. 體育場當天車流量大，請提早出門。

體育場停車場因為整修，只有一半可停車，請至體育場周邊道路停車。

16. 檢錄組報告事項：

1、徑賽在 100公尺起點，檢錄處檢錄。(請告知選手比賽時間、項次、組別+道次)。

2、田賽請直接到場地檢錄。

3、賽前 20分鐘前往點名。

17. 請所有選手穿著運動鞋。可能有其他選手有輔具，為保護選手禁止赤腳。